
 
UCHWAŁA   Nr  1 

 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 
z dnia  12 czerwca 2007  r. 

 
 
 

w    s p r a w i e    powołania Przewodnicz�cego Zwyczajnego Walnego 
                             Zgromadzenia   
 
 
 

§  1. 
 
Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz art. 28 ust. 1 Statutu Spółki,  
 
Walne   Zgromadzenie powołuje Pani� Anet� Kołosowska  na  Przewodnicz�cego 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 
 

§  2. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

§ 3. 
 
Uchwała została podj�ta w głosowaniu tajnym.   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA   Nr  2 

 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 
z dnia 12 czerwca 2007  r. 

 
 

 
w    s p r a w i e      wyboru Komisji Skrutacyjnej 
 
 

§  1. 
 
Powołuje si�  .. 3..  osobow� Komisj� Skrutacyjn� w składzie nast�puj�cym : 
 

 
 
1.  Pani Barbara Data  
 
2. Pani Barbara �cibska  
 
3.  Pani Zofia K�dra 

 
 § 2. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

§  3. 
 

Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA   Nr 3 

 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 
z dnia  12 czerwca 2007  r. 

 
 
 
w     s  p r a w i e      przyj�cia porz�dku obrad 
 
 
 

§ 1. 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie przyjmuje  ustalony przez Zarz�d Spółki  w porozumieniu z 
Rad� Nadzorcz� porz�dek  obrad  Walnego Zgromadzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

UCHWAŁA   Nr 4 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 
 
w    s p r a w i e    zatwierdzenia  Sprawozdania  Zarz�du  z  działalno�ci  Spółki   
         za  rok  obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 
 
 
 

Na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt.1  Kodeksu Spółek Handlowych 
 w zwi�zku z  art. 26 ust. 2 pkt. 1  Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 
 

§  1 
 
Zatwierdza  si�  Sprawozdanie  Zarz�du  z działalno�ci Spółki ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A.  za  
rok obrotowy  od 01.01.2006 do 31.12.2006. 
 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA   Nr  5 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „.Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 

 
w   s p r a w i e     zatwierdzenia  Sprawozdania Finansowego  za  rok  
          obrotowy  od dnia 01.01.2006 do 31.12.2006 r. 
 
 

Na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt.1  Kodeksu Spółek Handlowych  
w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 1 . Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 
 

§ 1 
 
Z a t w i e r d z a   s i �  : 
 
Sprawozdanie Finansowe za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 r. zawieraj�ce : 
 
-     wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

- bilans sporz�dzony na dzie� 31.12.2006 r. , który po stronie aktywów i pasywów  zamyka 

si� sum�   48 788 148,94 złotych ( słownie : czterdzie�ci osiem milionów siedemset 

osiemdziesi�t osiem tysi�cy sto czterdzie�ci osiem złotych dziewi��dziesi�t cztery 

grosze) 

- rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 r. wykazuj�cy 

zysk netto w wysoko�ci 72 084,34 złotych ( słownie : siedemdziesi�t dwa tysi�ce 

osiemdziesi�t cztery złote trzydzie�ci cztery grosze). 

- zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 

wykazuj�ce spadek  kapitału własnego o kwot� 631 672,01 złotych ( słownie : sze��set 

trzydzie�ci jeden tysi�cy sze��set siedemdziesi�t dwa złote jeden grosz ) 

-  rachunek  przepływów  pieni��nych  za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006, 

wykazuj�cy spadek  stanu �rodków pieni��nych  o kwot� : 364 239,02 zł.( słownie: 

trzysta sze��dziesi�t cztery tysi�ce dwie�cie trzydzie�ci dziewi�� złotych dwa grosze ) 

-    dodatkowe informacje i obja�nienia 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
 
 
 

 



 
 

UCHWAŁA   Nr 6 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 
 
 
w    s p r a w i e    zatwierdzenia   Sprawozdania  Zarz�du  z  działalno�ci Grupy 
                             Kapitałowej ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A.   za  rok  obrotowy od 
                             01.01.2006 do 31.12.2006 
 
 
 

Na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt.1  Kodeksu Spółek Handlowych 
 w zwi�zku z  art. 26 ust. 2 pkt. 1  Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 
 

§  1 
 
Zatwierdza  si�  Sprawozdanie  Zarz�du  z działalno�ci Grupy Kapitałowej ZTS „Z�bkowice-
Erg” S.A.  za  rok obrotowy  od 01.01.2006 do 31.12.2006. 
 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA   Nr  7 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „.Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 

 
w   s p r a w i e     zatwierdzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy 
                             Kapitałowej ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A.   za  rok  obrotowy od 
                             01.01.2006 do 31.12.2006 
 
 

Na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt.1  Kodeksu Spółek Handlowych  
w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 1 . Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 

§ 1 
Z a t w i e r d z a   s i �  : 
 
Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe  Grupy Kapitałowej ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A.   
za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 r. zawieraj�ce : 
 
-     wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

- skonsolidowany bilans sporz�dzony na dzie� 31.12.2006 r. , który po stronie aktywów i 

pasywów  zamyka si� sum�   52 647 219,53 złotych ( słownie : pi��dziesi�t dwa miliony 

sze��set czterdzie�ci siedem tysi�cy dwie�cie dziewi�tna�cie złotych pi��dziesi�t trzy 

grosze) 

- skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 r. 

wykazuj�cy strat�  netto w wysoko�ci 1 034 420,07 złotych ( słownie : jeden milion 

trzydzie�ci cztery tysi�ce czterysta dwadzie�cia złotych siedem groszy). 

- zestawienie zmian w skonsolidowanym  kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2006 

do 31.12.2006 wykazuj�ce spadek  kapitału własnego o kwot� 1 738 176 ,42 złotych ( 

słownie : jeden milion siedemset trzydzie�ci osiem tysi�cy sto siedemdziesi�t sze�� 

złotych czterdzie�ci dwa grosze ) 

-  skonsolidowany rachunek  przepływów  pieni��nych  za rok obrotowy od 01.01.2006 do 

31.12.2006, wykazuj�cy spadek  stanu �rodków pieni��nych  o kwot� : 301 187,25             

( słownie: trzysta jeden tysi�cy sto osiemdziesi�t siedem złotych dwadzie�cia pi�� 

groszy) 

-    dodatkowe informacje i obja�nienia 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 
 
 

 



 
UCHWAŁA   Nr  8 

 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ZTS „.Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 
z dnia  12 czerwca 2007  r. 

 
 
 
w     s p r a w i e    przyj�cia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalno�ci w roku 2006 
                               zawieraj�cego: 
                           -  sprawozdanie z działalno�ci Rady Nadzorczej w roku 2006  
                          -   sprawozdanie z oceny sprawozdania zarz�du spółki oraz  
                              sprawozdania  finansowego za rok  2006 w zakresie ich zgodno�ci z 
                              dokumentami , ksi�gami oraz  stanem faktycznym 
                          -  sprawozdanie z oceny sprawozdania zarz�du z działalno�ci Grupy 
                             Kapitałowej ZTS  „Z�bkowice-Erg” S.A oraz   skonsolidowanego  
                             sprawozdania  finansowego Grupy  Kapitałowej ZTS „Z�bkowice-Erg” 
                             S.A za rok 2006 w zakresie ich zgodno�ci   z  dokumentami , ksi�gami 
                            oraz stanem faktycznym 
 

Na podstawie art. 382 § 3  Kodeksu Spółek Handlowych 
 w  zwi�zku z art. 20 ust. 2 pkt.1, 2 i 4 Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 

 
§ 1 

 
Przyjmuje si� Sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalno�ci w roku obrotowym 2006, które 
zawiera sprawozdania: 
    -  sprawozdanie z działalno�ci Rady Nadzorczej w roku 2006  
   -   sprawozdanie z oceny sprawozdania zarz�du spółki oraz  sprawozdania  finansowego  
       za rok  2006 w zakresie ich zgodno�ci z  dokumentami, ksi�gami oraz  stanem        
       faktycznym 
  -    sprawozdanie z oceny sprawozdania zarz�du z działalno�ci Grupy                                   
       Kapitałowej ZTS  „Z�bkowice-Erg” S.A oraz   skonsolidowanego                               
      sprawozdania  finansowego Grupy  Kapitałowej ZTS „Z�bkowice-Erg”  S.A za rok 2006 w 
      zakresie ich zgodno�ci   z  dokumentami , ksi�gami  oraz stanem faktycznym 
 
 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UCHWAŁA   Nr 9 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 

 
 

w sprawie przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 
 
 
 

Działaj�c na podstawie art. 395 § 2 pkt.2 Kodeksu Spółek Handlowych oraz art. 26 
ust.2. pkt.2 Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje: 
 
 

§ 1. 
 
 
- Ustala si� przeznaczenie zysku netto za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 r. w 

kwocie  72 084,34 złotych ( słownie : siedemdziesi�t dwa tysi�ce osiemdziesi�t cztery 

złote trzydzie�ci cztery grosze) na kapitał zapasowy Spółki. 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA   Nr 10 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia 12 czerwca 2007  r. 
 
 
 
 
w     s p r a w i e    udzielenia  Członkom  Zarz�du absolutorium  z  wykonania  
                              obowi�zków w roku 2006. 
 
 
 

Na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 Kodeksu Spółek Handlowych 
 w  zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 

 
§ 1 

 
Udziela  si� Prezesowi  Zarz�du  Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych „Z�bkowice-Erg” 
Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej -  Panu Jarosławowi Lenartowskiemu 
 
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 01.01.2006 do 
31.12.2006. 
 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
§  3. 

 
Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA   Nr 11 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia 12 czerwca 2007  r. 
 
 
 
 
w     s p r a w i e    udzielenia  Członkom  Zarz�du absolutorium  z  wykonania  
                              obowi�zków w roku 2006. 
 
 
 

Na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 Kodeksu Spółek Handlowych 
 w  zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 

 
§ 1 

 
Udziela  si� Wiceprezesowi  Zarz�du  Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych „Z�bkowice-Erg” 
Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej -  Panu Dariuszowi Purgał  
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 01.07.2006 do 
31.12.2006. 
 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
§  3. 

 
Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UCHWAŁA   Nr 12 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice -Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 
 
 
w   s p r a w i e      udzielenia  Członkom Rady  Nadzorczej  Spółki  absolutorium    
                               z  wykonania  obowi�zków  w roku 2006. 
 
 
 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie   na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 
Kodeksu Spółek Handlowych   w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala  co 
nast�puje : 
 
 

§  1 
 

Udziela  si�  Członkowi   Rady Nadzorczej   Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych 
„Z�bkowice -Erg” Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej - - Panu Dariuszowi Purgał  
 
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 01.01.2006 do 
08.06.2006r. 
 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

§  3. 
 

Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UCHWAŁA   Nr  13 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia   12 czerwca 2007  r. 
 
 
w   s p r a w i e      udzielenia  Członkom Rady  Nadzorczej  Spółki  absolutorium    
                               z  wykonania  obowi�zków  w roku 2006. 
 
 
 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie   na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 
Kodeksu Spółek Handlowych   w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala  co 
nast�puje : 
 
 

§  1 
 

Udziela  si�  Członkowi   Rady Nadzorczej   Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych 
„Z�bkowice-Erg” Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej -  
 
- Panu Dariuszowi Podgórskiemu  
 
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 01.01.2006 do 
31.12.2006 r. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

§  3. 
 

Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA   Nr  14 

 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 
z dnia  12 czerwca 2007  r. 

 
 
 
 
w   s p r a w i e      udzielenia  Członkom Rady  Nadzorczej  Spółki  absolutorium    
                               z  wykonania  obowi�zków  w roku 2006. 
 
 
 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie   na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 
Kodeksu Spółek Handlowych   w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala  co 
nast�puje : 
 
 

§  1 
 

Udziela  si�  Członkowi   Rady Nadzorczej   Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych 
„Z�bkowice-Erg” Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej -  
 
- Panu Bogusławowi Spurgiasz 
 
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 01.01.2006 do 
31.12.2006 r. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

§  3. 
 

Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UCHWAŁA   Nr  15 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 
 
w   s p r a w i e      udzielenia  Członkom Rady  Nadzorczej  Spółki  absolutorium    
                               z  wykonania  obowi�zków  w roku 2006. 
 
 
 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie   na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 
Kodeksu Spółek Handlowych   w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala  co 
nast�puje : 
 
 

§  1 
 

Udziela  si�  Członkowi   Rady Nadzorczej   Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych 
„Z�bkowice-Erg” Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej -  
 
- Pani  Annie Koczur Purgał 
 
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 01.01.2006 do 
31.12.2006 r. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

§  3. 
 

Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA   Nr  16 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 

 
 
 
w   s p r a w i e      udzielenia  Członkom Rady  Nadzorczej  Spółki  absolutorium    
                               z  wykonania  obowi�zków  w roku 2006. 
 
 
 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie   na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 
Kodeksu Spółek Handlowych   w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala  co 
nast�puje : 
 
 

§  1 
 

Udziela  si�  Członkowi   Rady Nadzorczej   Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych 
„Z�bkowice-Erg” Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej -  
 
- Panu Tomaszowi Kozieł  
 
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 08.06.2006 do 
31.12.2006 r. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

§  3. 
 

Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
UCHWAŁA   Nr  17 

 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 
z dnia  12 czerwca 2007  r. 

 
 
 
 
w   s p r a w i e      udzielenia  Członkom Rady  Nadzorczej  Spółki  absolutorium    
                               z  wykonania  obowi�zków  w roku 2006. 
 
 
 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie   na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 
Kodeksu Spółek Handlowych   w zwi�zku z art. 26 ust. 2 pkt. 3 Statutu Spółki uchwala  co 
nast�puje : 
 
 

§  1 
 

Udziela  si�  Członkowi   Rady Nadzorczej   Spółki  Zakłady Tworzyw Sztucznych 
„Z�bkowice-Erg” Spółka Akcyjna w D�browie Górniczej -  
 
- Panu Markowi Migasowi 
 
absolutorium  z wykonania obowi�zków w roku obrotowym  tj. od dnia 01.01.2006 do 
31.12.2006 r. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

§  3. 
 

Uchwała została podj�ta  w głosowaniu tajnym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

UCHWAŁA   Nr 18 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 
 
 

 
w    s p r a w i e     zmian  w  składzie  Rady  Nadzorczej Spółki 
 
 

 
Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz art. 15. ust 2 Statutu 

Spółki uchwala si� co nast�puje : 
 

§  1 
 

 
 
Powołuje si� do składu Rady Nadzorczej Spółki : 
 
Pan Grzegorza Mura 
Pani� Anet� Kołosowsk�  
Pana Jacka Neska  

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała została podj�ta w głosowaniach tajnych. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA   Nr 19 
 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007   r. 
 
 
 

 
w    s p r a w i e     zmian w Statucie Spółki  

 
 

§ 1. 
 
Na podstawie art. 430 § 1 w zwi�zku z art. 431 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz art. 26. 
ust 3 pkt. 1  Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala nast�puj�ce zmiany 
Statutu Spółki : 
 
Dotychczasow� tre�� artykułu 8 Statutu skre�la si� a nowa otrzymuje brzmienie : 

 
„Kapitał zakładowy Spółki wynosi  15 748 000,00 zł (pi�tna�cie milionów siedemset 
czterdzie�ci osiem tysi�cy złotych) złotych i dzieli si� na 1.587.000 ( jeden milion pi��set 
osiemdziesi�t siedem tysi�cy) akcji zwykłych na okaziciela  serii A o warto�ci nominalnej 
2,00 ( dwa ) złote ka�da o numerach od  nr A 00000001 do nr A 01587000 ,  550.000 
(pi��set pi��dziesi�t tysi�cy) akcji zwykłych na okaziciela  serii B o warto�ci nominalnej 2,00 
(dwa) złote ka�da o numerach od nr B 00000001 do nr B 00550000, 1 800 000 (jeden milion 
osiemset tysi�cy) akcji zwykłych na okaziciela serii C  o warto�ci nominalnej 2,00 (dwa) złote 
ka�da o numerach od nr  C 00000001 do nr C 01800000 oraz 3 937 000 (trzy miliony 
dziewi��set trzydzie�ci siedem tysi�cy ) akcji zwykłych na okaziciela serii D  o warto�ci 
nominalnej 2,00 (dwa) złote ka�da o numerach od nr  D 00000001 do nr D 03937000.” 
  
  

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z moc� obowi�zuj�c� z dniem zarejestrowania przez S�d 
Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru S�dowego. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UCHWAŁA   Nr 20 
 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007   r. 
 
 
 

 
w    s p r a w i e     zmian w Statucie Spółki  

 
 

§ 1. 
 
 
Na podstawie art. 430 § 1  Kodeksu Spółek Handlowych oraz art. 26. ust 3 pkt. 1  Statutu 
Spółki  Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala nast�puj�ce zmiany Statutu Spółki : 
 
Skre�la si� tre��  art. 29 art.30 oraz  art. 31  Statutu.  
 

§ 2. 
 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala nast�puj�ce zmiany redakcyjne Statutu: 
Dział V Wykonywanie praw z akcji : skre�la si� 
Dział VI Gospodarka Spółki otrzymuje nr V,  Dział VII Postanowienia ko�cowe otrzymuje nr 
VI  , Artykuł 32 otrzymuje nr 29, Artykuł  33 otrzymuje nr 30, Artykuł 34 otrzymuje nr 31, 
Artykuł 35 otrzymuje nr 32, Artykuł 36 otrzymuje nr 33   
  

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w�ycie z moc� obowi�zuj�c� z dniem zarejestrowania przez S�d 
Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru S�dowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UCHWAŁA   Nr  21 
 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ZTS „Z�bkowice-Erg” S.A. w D�browie Górniczej 

z dnia  12 czerwca 2007  r. 
 
 
w    s p r a w i e     upowa�nienia Rady Nadzorczej do ustalenia jednolitego tekstu 
                               Statutu Spółki 
 

 
Na podstawie art. 430 § 5  Kodeksu Spółek Handlowych Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie  : 
§ 1. 

 
Upowa�nia Rad� Nadzorcz� Spółki do ustalenia jednolitego tekstu Statutu ZTS „Z�bkowice- 
Erg” S.A. , uwzgl�dniaj�cego zmiany w Statucie uchwalone przez Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie w dniu 12 czerwca 2007r.  

 
§  2 

 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


